

Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Juniorów - „Kolorowe Pstrągi” Klonówiec - 12 kwietnia 2025 r.



Wyniki Spinningowych Mistrzostw Okręgu Juniorów Okręgu PZW we Wrocławiu- 12.04.2025 r., Klonówiec

W sobotę, 12 kwietnia 2025 roku, na malowniczym łowisku Kolorowe Pstrągi w Klonówcu odbyły się Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Juniorów Okręgu PZW we Wrocławiu. W zawodach wzięło udział 36 młodych i pełnych pasji zawodników, którzy z ogromnym zaangażowaniem rywalizowali o miano najlepszego spinningisty.

Wyniki Mistrzostw;

- **I miejsce - Mistrz Okręgu Juniorów - Filip Panas, 34 ryby**
- **II miejsce - Wicemistrz Okręgu Juniorów - Zuzanna Olejnik, 21 ryb**
- **III miejsce - II Wicemistrz Okręgu Juniorów - Wiktor Dzięcioł, 18 ryb**
- **IV miejsce - Eryk Tyszkowski, 12 ryb**
- **V miejsce - Olaf Tyszkowski, 20 ryb**
- **VI miejsce - Dominik Rybarski, 14 ryb**

Szczegółowe wyniki dostępne są w załączonym zestawieniu.

Zawody przebiegały w świetnej atmosferze – pełnej emocji, uśmiechów i prawdziwej sportowej rywalizacji. Od samego rana łowisko tętniło życiem – młodzież z energią i entuzjazmem ruszyła do wędkarskich zmagania, a ich determinacja i skupienie mogły być inspiracją dla niejednego dorosłego wędkarza.

Choć głównym celem były pstrągi tęczowe, uczestnicy mieli okazję zmierzyć się również z innymi mieszkańcami łowiska – w tym z zaskakującymi węgorzami oraz walecznym bassem, które dostarczyły nie lada emocji i dodatkowej satysfakcji z udanych połowów, czyniąc rywalizację jeszcze bardziej ekscytującą i różnorodną.

To wydarzenie było nie tylko okazją do zdobycia cennego doświadczenia w rywalizacji na poziomie mistrzowskim w duchu fair play, ale również świetnym sposobem na aktywne spędzenie czasu na świeżym powietrzu – w otoczeniu natury i w gronie rówieśników, których łączy ta sama pasja do wędkarstwa.

Serdeczne podziękowania kierujemy do **Wszystkich Uczestników!** którzy swoją postawą i entuzjazmem stworzyli niepowtarzalny klimat tych zawodów, za ich postawę sportową i wspólnie spędzony czas nad wodą. Szczególne wyrazy uznania kierujemy również do **rodziców, opiekunów i trenerów**, którzy wspierają młodych zawodników w rozwijaniu ich pasji.

Osobne podziękowania kierujemy również do **Zespołu Sędziowskiego**, który z pełnym profesjonalizmem i ogromnym zaangażowaniem czuwał nad prawidłowym i sprawnym przebiegiem zawodów. Dzięki jego obecności, trosce i profesjonalizmowi młodzi zawodnicy mogli czuć się bezpiecznie, pewnie i w pełni cieszyć się wspólnym wędkowaniem oraz emocjami zdrowej rywalizacji.

Gratulujemy Wszystkim Zawodnikom! – bez względu na zajęte miejsca, każdy z Was zapisał się na kartach tych zawodów jako przykład młodego sportowca z pasją.

Do zobaczenia nad wodą – tam, gdzie rodzą się sportowe emocje i piękne wspomnienia!

14 kwietnia 2025, 12:02